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下文乃　貴公司核數師及申報會計師安永會計師事務所（香港執業會計師）編製之
報告全文，以供載入本售股章程。

香港

中環

夏愨道10號

和記大廈15樓

敬啟者：

以下為吾等按照下文第一節所載之基準就華索國際控股有限公司（「貴公司」）及

其附屬公司（以下統稱「貴集團」）之財務資料編製之報告，以便收錄於　貴公司於二

零零二年十月三十日刊發之售股章程（「售股章程」）內。

貴公司於二零零二年六月二十七日根據開曼群島公司法（經修訂）在開曼群島註冊

成立為獲豁免有限公司，以成為各附屬公司（如下文第1節所載）之控股公司。除於二

零零二年十月十九日收購 Dynamic Choice Technology Limited（「DCTL」）全部已發行

股本外，　貴公司自註冊成立以來並無開展任何業務。DCTL 於英屬處女群島註冊

成立，於本報告刊發之日乃其他附屬公司（如下文第1節所載）之中介控股公司。

於本報告刊發之日，　貴公司及 DCTL 自各自註冊成立日期以來並無編製任

何經審核財務報表。然而，吾等已就此等公司自各自註冊成立日期以來之管理賬目

作獨立審核，並已進行吾等認為將有關此等公司之財務資料收錄於本報告內必要之

程序。

吾等已根據香港會計師公會頒佈之「售股章程與申報會計師」核數指引審閱現時組

成　貴集團之各公司於本報告所述期間（「有關期間」）或自彼等各自註冊成立日期起

(以較短者為準）之經審核財務報表或（如適用）管理賬目，並已進行吾等認為必要之其

他程序。

於有關期間，吾等一直擔任現時組成　貴集團各公司之核數師，惟創隆科技有限

公司（「創隆」）於截至二零零一年三月三十一日止年度之財務報表由黃浩翔律師行（執

業會計師）審核。
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本報告所載　貴集團於各有關期間之合併業績、合併股本變動表及合併現金流量

表及　貴集團於二零零一年及二零零二年三月三十一日之合併資產負債表之概要（「概

要」）乃根據現時組成　貴集團各公司之經審核財務報表或（如適用）管理賬目編製，

並按下文第1節所述基準呈報。

吾等認為，就本報告而言，概要連同其附註足以真實及公平反映　貴集團於有關

期間各年度之合併業績及合併現金流量表及　貴集團於二零零一年及二零零二年三

月三十一日之合併資產負債表。

1. 呈報基準

根據現時組成　貴集團各公司之經審核財務報表及管理賬目編製之概要包括現時

組成　貴集團各公司之業績、股本變動表、現金流量表及資產負債表，並假設現有

集團架構於整個有關期間或自彼等各自註冊成立日期起（以較短者為準）一直存在。

所有集團內公司間之重大交易及結餘已於合併賬目時對銷。

於本報告刊發日期，　貴公司於以下附屬公司（所有該等公司均為私人公司，或

倘在香港以外地區註冊成立，則其性質大致類似於香港註冊成立之私人公司）直接或

間接擁有權益，該等公司之詳情載列如下：

貴公司

註冊成立 應佔股權百份比

公司名稱 地點及日期 繳足股本 直接 間接 主要業務

DCTL 英屬處女群島 普通股 100 — 投資控股

二零零一年 1,000美元

　九月六日

創隆 香港 普通股 — 100 買賣及生產數碼

一九九九年 1,500,000港元 　視聽產品

　五月七日

Speedweight 英屬處女群島 普通股 — 100 提供研發服務

　Technology 二零零零年 1,000美元

　Limited（「STL」） 　五月十八日
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2. 主要會計政策

本報告乃根據香港普遍採納之會計原則按歷史成本慣例編製。　貴集團在編製本
報告所載財務資料時所採納之主要會計政策如下：

(a) 收益確認

收益乃於　貴集團可取得經濟利益及收益得以可靠計算時按下列基準確認：

(i) 對貨物銷售而言，於擁有權之重大風險及回報轉移至買方，而　貴集團
不再保留通常與擁有權有關之管理權或對售出貨物之有效控制時予以確
認；及

(ii) 利息收入乃根據未償還本金金額及適用利率按時間比例計算。

(b) 固定資產與折舊

固定資產乃按成本值減累積折舊及任何減值虧損列賬。

資產成本包括其購買價及任何使該項資產達至運作狀況及運至現址作擬定用
途之任何直接應佔成本。固定資產投入運作後所產生之維修及保養費用等開支通
常於其產生期間自損益賬中扣除。倘能明確證實該等支出引致因使用該項資產預
期可獲得之未來經濟利益有所增加，則該等支出將撥作該項資產之額外成本。

折舊乃以直線法按估計可使用年期撇銷各項資產之成本值計算。所採用之主
要年率如下：

傢俬、裝置及設備 20%
電腦 25%

於損益賬中確認之出售或報廢固定資產所產生之收益及虧損乃出售所得款項
淨額與有關資產賬面值之差額。

(c) 資產減值

於各結算日，本集團評估是否有跡象顯示任何資產可能會減值，或是否有跡
象顯示於過往年度確認之資產減值虧損不再存在或可能已減少。倘存在任何該跡
象，則估計資產之可收回金額。資產之可收回金額按資產之使用價值或其淨銷售
價之較高者計算。
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減值虧損僅在資產之賬面值超出其可收回金額時方予以確認。減值虧損自其

產生期間之損益賬中扣除。

於過往年度確認之減值虧損僅在用於釐定資產可收回金額之估計出現變動時

方可予以沖銷，惟不得超出過往年度資產之減值虧損概未予以確認時原本已釐定

之賬面值（扣除折舊）。減值虧損沖銷計入其產生期間之損益賬。

(d) 研發成本

所有研究成本於產生年度於損益賬中扣除。

於開發新產品項目所產生之開支僅在清晰界定該項目、開支可加以區別及可

靠地計算、合理確定該項目之技術可行性及該項目具有商業價值時方撥作資本及

遞延入賬。不符合以上準則之開發產品開支於產生時列作支出。

遞延開發成本使用直線法按下列產品之商業年期（自該產品投入商業生產日

期起計不超過五年）攤銷。

(e) 附屬公司

附屬公司指　貴公司直接或間接控制其財務及營運政策以從其業務中獲利之

公司。

(f) 應收賬款

應收賬款一般擁有30日的信貸期，於無法收回全部金額時以原發票面值減呆

賬撥備確認及入賬。壞賬於產生時撇銷。

(g) 撥備

當歷史事件引致一項現時法律或推定責任，結算該責任很可能要求未來資源

外流且該責任金額可以可靠估計時，撥備方予以確認。

倘貼現之影響重大，則確認為撥備之金額乃結算該責任預期要求支出金額於

結算日之現值。因時差引致之已貼現現值金額增加於損益賬中計為財務成本。
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(h) 遞延稅項

遞延稅項乃對所有重大時差，就可見將來可能出現之負債採用負債法撥出準
備。除非遞延稅項資產能夠毫無疑問地變現，否則不予確認。

(i) 經營租約

資產所有權絕大部份回報與風險由出租人享有及承擔之租約均列為經營租
約。倘　貴集團為承租人，則該等經營租約之租金乃於租約期內以直線法於損益
賬內扣除。

(j) 外幣兌換

外幣交易乃按交易日之適用㶅率記錄。於結算日，以外幣計價之貨幣資產及
負債則按該日之適用㶅率換算。㶅兌差額於損益賬內處理。

合併時，海外附屬公司之財務報表按結算日之適用㶅率換算為港元。由此產
生之㶅兌差額於㶅率波動儲備內處理。

(k) 關連人士

倘一方能直接或間接控制另一方，或在財務及經營決策方面能對另一方施加
重大影響力，則被視為關連人士。倘所涉各方均受制於同一控制或同一重大影
響，則亦被視為有關連。關連人士可為個人或公司實體。

(l) 現金等值物

就合併現金流量表而言，現金等值物指於購入後三個月內到期，並可隨時兌
換為已知金額現金之短期高流通性投資，減由墊支日期起三個月內須償還之銀行
墊款。就合併資產負債表而言，現金及銀行結餘指無使用限制之資產。

(m) 退休福利計劃

貴集團根據強制性公積金計劃條例為其所有香港僱員設立定額供款強制性公
積金退休福利計劃（「強積金計劃」）。強積金計劃自二零零零年十二月一日起生
效。供款乃按僱員底薪之一定百份比作出，並依據強積金計劃規則於應付時在損
益賬內扣除。強積金計劃資產與　貴集團資產分開，以獨立管理基金形式持有。
對強積金計劃作出供款時，　貴集團之僱主供款全數歸僱員所有，惟依據強積金
計劃規則，僱員於全面享有僱主供款前退出該計劃而退還　貴集團之僱主自願供
款除外。
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3. 業績

以下為按照上文第1節所載基準編製，　貴集團於有關期間之合併業績概要：

二零零一年 二零零二年

附註 千港元 千港元

營業額 (a) 13,395 15,254

已售貨品成本 (10,484) (11,941)

毛利 2,911 3,313

其他收益 10 5

銷售及分銷成本 (443) (128)

行政費用 (3,142) (1,912)

其他經營費用 (382) (478)

除稅前溢利／（虧損） (b) (1,046) 800

稅項 (e) — —

股東應佔日常業務純利／

　（虧損淨額） (1,046) 800

每股盈利／（虧損）： (f)

　基本 (0.24)港仙 0.18港仙

　攤薄後 不適用 不適用

附註：

(a) 營業額

營業額指扣除退貨及買賣折扣後（如適用）所售出貨品之發票值。集團內公司間所有重大交易已

於合併賬目時對銷。
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(b) 除稅前溢利／（虧損）

貴集團除稅前溢利／（虧損）已扣除／（計入）下列各項：

二零零一年 二零零二年

千港元 千港元

核數師酬金 30 100

研發費用 382 478

折舊 34 39

員工成本（不包括董事酬金 — 附註(c)）

　薪金 1,252 718

　退休福利計劃供款 24 59

1,276 777

土地及樓宇經營租約租金之最低租賃租金 195 202

出售固定資產虧損 57 —

㶅兌虧損／（收益） 35 (1)

利息收入 (10) (5)

(c) 董事及高級管理人員酬金

於有關期間，董事之酬金詳情如下：

二零零一年 二零零二年

千港元 千港元

袍金： — —

其他酬金：

　基本薪金、房屋福利、其他津貼及實物利益 420 375

　退休福利計劃供款 — 11

420 386

酬金介乎以下範圍之董事人數如下：

二零零一年 二零零二年

董事人數 董事人數

零至1,000,000港元 2 2

於截至二零零一年三月三十一日止年度，　貴公司兩位執行董事分別收取約420,000港元及零港

元之酬金；於截至二零零二年三月三十一日止年度，分別收取約304,000港元及82,000港元之酬金。

於截至二零零一年及二零零二年三月三十一日止年度，　貴集團五位最高薪人士各包括一位董

事。有關彼等酬金之資料已於上文作出披露。
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於有關期間，其餘四位最高薪人士（非董事）之酬金及指定範圍詳情如下：

二零零一年 二零零二年

千港元 千港元

基本薪金、房屋福利、其他津貼及實物利益 719 545

退休福利計劃供款 — 33

719 578

於各有關期間，四位最高薪人士（非董事）之酬金介乎零至1,000,000港元之間。

於有關期間，　貴集團概無向董事或任何最高薪人士（非董事）支付任何酬金，作為吸引其加盟

或加盟　貴集團時之獎勵或作為離職補償。於有關期間內，並無任何董事放棄任何酬金。

(d) 退休福利計劃

於二零零零年十二月一日之前，　貴集團並無為其香港僱員或董事提供任何退休福利計劃。　貴

集團採納之強積金計劃於二零零零年十二月一日生效（詳情載於上文第2(m)節）。供款乃按僱員底薪之

一定百份比作出，並依據強積金計劃規則於應付時在損益賬內扣除。

(e) 稅項

由於　貴集團截至二零零一年三月三十一日止年度並無在香港賺取任何應課稅溢利，故並無為該

年度之香港利得稅作出撥備。由於　貴集團已結轉足夠虧損以抵銷截至二零零二年三月三十一日止年

度內產生之估計應課稅溢利，故並無為該年度之香港利得稅作出撥備。

於各有關期間，　貴集團並無於其經營業務之海外國家獲得應課稅溢利，故並未就該等期間作出

海外利得稅撥備。

於二零零一年及二零零二年三月三十一日，由於並無重大時差影響，故　貴集團並無作出遞延稅

項撥備。

(f) 每股盈利／（虧損）

於有關期間之每股基本盈利／（虧損）乃按各有關期間之股東應佔日常業務溢利／（虧損）淨額，

並假設於有關期間已發行440,000,000股股份（包括於售股章程刊發日期已發行之8,800,000股股份及根據

售股章程附錄四「本公司其他資料」一節「本公司唯一股東於二零零二年十月十九日通過之書面決議案」

一段詳述之資本化發行而將予發行之431,200,000股股份）計算。

於有關期間並無任何攤薄事項，故並未呈列該等期間攤薄後之每股盈利／（虧損）。
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4. 合併資產負債表

以下為按照上文第1節所載基準編製，　貴集團於二零零一年及二零零二年三月
三十一日之合併資產負債表概要。

二零零一年 二零零二年

附註 千港元 千港元

非流動資產

固定資產 (a) 93 72

流動資產

應收賬款 (b) 1,012 1,301
預付款項、按金及其他應收款項 1,855 1,063
一位董事欠款 (c) 884 400
現金及銀行結餘 32 244

3,783 3,008

流動負債

應付賬款 (d) 1,718 1,473
應計負債及其他應付款項 1,016 233
欠一名董事款項 (c) 568 —

3,302 1,706

流動資產淨值 481 1,302

資產總值減流動負債 574 1,374

非流動負債

一名股東之貸款（無抵押） (e) 2,500 —

(1,926) 1,374

代表：
合併股東權益／（資產虧絀） (1,926) 1,374
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附註：

(a) 固定資產

二零零一年三月三十一日

成本 累積折舊 賬面淨值

千港元 千港元 千港元

傢俬、裝置及設備 95 38 57

電腦 60 24 36

155 62 93

二零零二年三月三十一日

成本 累積折舊 賬面淨值

千港元 千港元 千港元

傢俬、裝置及設備 100 58 42

電腦 73 43 30

173 101 72

(b) 應收賬款

貴集團給予客戶之貿易條款主要為信貸形式，信貸期通常為30日之內。　貴集團力求嚴格控制未

收回應收款項，盡可能降低信貸風險。逾期未付賬款由高級管理層定期審核。

貴集團應收賬款之賬齡分析如下：

二零零一年 二零零二年

千港元 千港元

90日內 1,012 1,301

(c) 董事之結欠

貴公司一位董事欠款之詳情根據香港公司條例第161B節披露如下：

二零零一年 年內最高 二零零零年

三月三十一日 未償還金額 四月一日

千港元 千港元 千港元

安川義宏 884 884 403
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(c) 董事之結欠（續）

二零零二年 年內最高 二零零一年
三月三十一日 未償還金額 四月一日

千港元 千港元 千港元

安川義宏 400 884 884

董事之結欠之變動乃因付予董事之墊款變動所致。

董事之結欠為無抵押、免息及無固定還款期。董事於二零零二年三月三十一日之欠款已於二零零
二年八月清付。

(d) 應付賬款

貴集團應付賬款之賬齡分析如下：

二零零一年 二零零二年
千港元 千港元

90日內 1,706 1,473
91日至180日 12 —

1,718 1,473

(e) 一名股東之貸款（無抵押）

二零零一年 二零零二年
千港元 千港元

安川義宏 2,500 —

於二零零一年三月三十一日，一名股東之貸款為無抵押、免息及於一年後償還。結餘由　貴公司
一間附屬公司於二零零二年三月二十八日透過發行450股每股5,556港元之股份之方式悉數清付。

(f) 或然負債

於二零零一年及二零零二年三月三十一日，　貴集團並無任何重大或然負債。

(g) 承擔

貴集團根據不可撤銷經營租約安排租賃辦公樓宇，租賃期限為一年。於各結算日，　貴集團根據
不可撤銷經營租約可獲得之未來最低租金總額如下：

二零零一年 二零零二年
千港元 千港元

於一年內 83 64
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(h) 貴公司之有形資產淨值

貴公司於二零零二年六月二十七日註冊成立。根據上文第1節所載之基準，　貴公司於二零零二
年三月三十一日之有形資產淨值原本為1,374,000港元，即　貴公司於附屬公司之投資。

(i) 可供分配之儲備

於二零零二年三月三十一日，　貴公司尚未註冊成立，故當日並無可供分配予　貴公司股東之儲
備。

5. 合併股本變動表

於有關期間，根據上文第1節所載基準編製之　貴集團合併股東權益變動如下：

股本及盈餘 資本儲備 累積虧損 合計
千港元 千港元 千港元 千港元

於二零零零年四月一日 3 1,498 (2,388) (887)
一間附屬公司發行股份 1 6 — 7
股東應佔虧損淨額 — — (1,046) (1,046)

於二零零一年三月三十一日及
　二零零一年四月一日 4 1,504 (3,434) (1,926)
一間附屬公司發行股份 2,500 — — 2,500
股東應佔溢利淨額 — — 800 800

於二零零二年三月三十一日 2,504 1,504 (2,634) 1,374

於二零零二年三月三十一日，　貴公司尚未註冊成立，故並無已發行股本。就本
報告而言，上文所述之股本及盈餘指 DCTL（一間由　貴公司直接持有之附屬公司）
之股本及盈餘。

貴集團之資本儲備因於二零零二年三月二十八日進行之集團重組之一部份所產
生，有關詳情載於售股章程附錄四「公司重組」一節。此項資本儲備指 DCTL 收購
創隆及 STL 之股本面值總額超過為交換由 DCTL 發行之股份面值兩者之差額。

6. 分類資料

分類資料按兩種分類形式呈列：(i)以一級分類申報基準，按業務分類；及(ii)以二
級分類申報基準，按地域分類。

貴集團經營業務乃根據其營運性質及提供之產品及服務劃分及分開管理。　貴集
團每項業務分類均代表一策略業務單位，各單位提供之產品及服務具有與其他業務
分類不同之風險及回報。業務分類詳情概述如下：

(a) 互聯網線路（「IC」） 錄音機產品分類從事買賣　貴集團開發之 IC 錄音機；
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(b) MPEG Audio Layer 3 播放機（「MP3 機」）產品分類從事買賣　貴集團開發之
MP3 機；

(c) 數碼多功能光碟（「DVD 機」）產品分類從事買賣　貴集團開發之 DVD 播放
機；及

(d) 企業分類指投資控股。

在釐定本集團之地域分類時，收益乃根據客戶之所在地歸入分類；而資產乃根據
資產之所在地歸入分類。

下表呈列按　貴集團業務分類劃分之收益、業績及若干資產、負債及開支資料。

(i) 業務分類

IC錄音機 MP3 機 DVD 機 企業 合計
二零零一年 二零零二年 二零零一年 二零零二年 二零零一年 二零零二年 二零零一年 二零零二年 二零零一年 二零零二年

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

分類收益：
　售予外部客戶 7,133 7,956 5,524 5,408 738 1,890 — — 13,395 15,254

分類業績 1,643 1,807 935 1,027 137 377 (1,056 ) (716 ) 1,659 2,495

利息收入 10 5

未分配費用淨額 (2,715 ) (1,700 )

除稅前溢利／（虧損） (1,046 ) (800 )

稅項 — —

股東應佔日常業務
　溢利／（虧損）淨額 1,046 800

IC錄音機 MP3 機 DVD 機 企業 合計
二零零一年 二零零二年 二零零一年 二零零二年 二零零一年 二零零二年 二零零一年 二零零二年 二零零一年 二零零二年

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

分類資產 1,512 816 1,109 1,355 123 130 1,100 535 3,844 2,836
未分配資產 32 244

總資產 3,876 3,080

分類負債 1,328 778 1,038 695 12 — 3,424 213 5,802 1,686
未分配負債 — 20

總負債 5,802 1,706

其他分類資料：
　折舊 — — — — — — 34 39 34 39

　資本支出 — — — — — — 23 18 23 18
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(ii) 地域分類

下表呈列按　貴集團地域分類劃分之收益、業績及若干資產及開支資料。

香港 日本 其他地區 合計

二零零一年 二零零二年 二零零一年 二零零二年 二零零一年 二零零二年 二零零一年 二零零二年

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

分類收益：

　售予外部客戶 6,807 5,947 6,588 9,307 — — 13,395 15,254

其他分類資料：

　分類資產 2,144 1,533 — 547 1,732 1,000 3,876 3,080

　資本支出 23 18 — — — — 23 18



附 錄 一
會 計 師 報 告

— 113 —

7. 合併現金流量表

於有關期間，按上文第1節所載基準編製之　貴集團合併現金流量表如下：

二零零一年 二零零二年
附註 千港元 千港元

經營業務之現金流入／
　（流出）淨額 (a) (2,726) 309

投資回報及融資費用
　已收利息 10 5

投資回報及融資費用之
　現金流入淨額 10 5

稅項 — —

投資業務
　購入固定資產 (23) (18)
　出售固定資產所得款項 80 —
　一名董事欠款減少／（增加） (481) 484

投資業務之現金流入／（流出）淨額 (424) 466

開展融資業務前現金流入／
　（流出）淨額 (3,140) 780

融資業務 (b)
　來自／（償還）一名董事之墊款 568 (568)
　一名股東之貸款 2,500 —
　一間附屬公司發行股份 7 —

融資業務之現金流入／（流出）淨額 3,075 (568)

現金及現金等值物增加／（減少） (65) 212

年初之現金及現金等值物 97 32

年末之現金及現金等值物 32 244

現金及現金等值物結餘分析
　現金及銀行結餘 32 244
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附註：

(a) 除稅前溢利／（虧損）與經營業務現金流入／（流出）淨額之對賬

二零零一年 二零零二年

千港元 千港元

經營業務所得溢利／（虧損） (1,046) 800
利息收入 (10) (5)
折舊 34 39
出售固定資產虧損 57 —
應收賬款減少／（增加） 382 (289)
預付款項、按金及其他應收款項減少／（增加） (698) 792
應付賬款減少 (1,374) (245)
應計負債及其他應付款項減少 (71) (783)

經營業務所得現金流入／（流出）淨額 (2,726) 309

(b) 有關期間內之融資變動分析

欠董事 一名股東

股本及盈餘 股本儲備 款項 之貸款

千港元 千港元 千港元 千港元

於二零零零年四月一日之結餘 3 1,498 — —
融資所得現金流入 1 6 568 2,500

於二零零一年三月三十一日及
　二零零一年四月一日之結餘 4 1,504 568 2,500
一間附屬公司發行股份 2,500 — — (2,500)
融資所得現金流入 — — (568) —

於二零零二年三月三十一日之結餘 2,504 1,504 — —

(c) 主要非現金交易

截至二零零二年三月三十一日止年度，一名股東之貸款2,500,000港元已由　貴公司一間附屬公司
透過發行股份之方式清付。

8. 董事酬金

除本報告所披露者外，　貴公司或現時組成　貴集團之任何其他公司於本報告所

述之有關期間內概無已付或應付予　貴公司董事之任何酬金。根據現行安排，於截

至二零零三年三月三十一日止年度，預計董事袍金及其他應付予　貴公司董事之酬

金約為627,000港元（不包括董事服務合約內應付之酌情發放花紅）。有關董事服務合

約之進一步詳情，載於售股章程附錄四「有關董事、管理層及員工之其他資料」一節

「董事」一段。
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9. 結算日後事項

二零零二年三月三十一日後發生下列重大事項：

(a) 於二零零二年十月十九日，　貴公司以6,000,000港元之總代價向若干首次公

開售股前投資者配發及發行1,014,000股股份。

(b) 於二零零二年十月十九日，根據為籌備　貴公司股份於香港聯合交易所有限

公司創業板上市之一項重組，　貴公司成為　貴集團之控股公司。重組詳情

載於售股章程附錄四「公司重組」一段。

除上述者外，二零零二年三月三十一日後概無發生其他重大事項。

10. 結算日後財務報表

貴公司或現時組成　貴集團之任何公司概無就二零零二年三月三十一日後任何期

間編製經審核財務報表。

此致

華索國際控股有限公司

金利豐財務顧問有限公司

列位董事　台照

安永會計師事務所

香港執業會計師
謹啟

二零零二年十月三十日




